UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS EDUCACIONAIS

EDITAL N° 09/2020 – PROEG

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PROLAB 2020

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Diretoria de Planejamento e Projetos Educacionais (DPROJ) torna público o resultado

Final da seleção de bolsistas para atuarem no Programa de Apoio a Laboratórios de Ensino/Prolab, conforme quadro abaixo:

TÍTULO DO PROJETO COORDENADOR BOLSISTA VOLUNTÁRIOS

Diagnóstico da educação escolar e não
escolar em escolas do campo

Maria Neuza da Silva Oliveira Thyelle Goncalves Oliveira ----------------------

LAPEX - Laboratório de Pesquisa e
Extensão em Ciências Sociais

Andre Augusto Inoue Oda
Roberta Silva dos Santos

----------------------
Wlisses de Araújo Lima

N´umbuntu: acervo e memória Ana Clédina Rodrigues Gomes Samuel Henrique Mota da Silva Milena Marinho de Souza

Núcleo de Educação Tecnológica,
informática e Comunicacional - NETIC:
abordagens e práticas pedagógicas na
sociedade 4.0

Letícia Souto Pantoja Francisco Aldene Rodrigues dos Santos ----------------------

04 PROJETOS 04 COORDENADORES 05 BOLSISTAS 01 VOLUNTÁRIA

Marabá, 15 de maio de 2020.

Prof. Dr. Elias Fagury Neto

Pró-Reitor de Graduação – PROEG/UNIFESSPAPortaria n. 946/2016